

Faktúra číslo :

20161661

Objednávka číslo : 1522875

Dodací list číslo : 640.

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Dodávateľ:

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
036 08 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
IČ DPH: SK2021953615
Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vložka číslo 15955/L

Banka : Tatra banka Martin
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 043/430 02 24 Fax: 043/430 02 25
Faktúry vyhotovili : Kňazkovic Tatiana

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 60328421 DIČ: 2020961415
IČ DPH:

Konečný príjemca : DHZO Krásnohorské Podhradie
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.08.2016	18.08.2016	01.09.2016
Forma úhrady : Prévodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma k úhrade : 2 009,99		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20161661	0006	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za: DHZO Krásnohorské Podhradie

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1500240		Rukavice Maxflex	12,00	pár	4,03	4,84	20	48,40	9,68	58,08
70/21		Obuv Karada	7,00	pár	84,49	101,39	20	591,64	118,29	709,93
		Rebrík dvojitý výsuvný EUROSTYL 7211	1,00	ks	104,17	125,00	20	104,17	20,83	125,00
05 05 034		Rukavice Triřny - zášňové	3,00	pár	32,00	38,40	20	96,00	19,20	115,20
		Hadica Zsasz Z 75 B 5m so spojkami	1,00	pár	26,71	32,05	20	26,71	5,34	32,05
13035		UBO PS II-komplet s nápisom HASIČI	9,00	ks	48,47	58,17	20	436,27	87,26	523,53
220982		Tričko s potlačou KR	16,00	ks	5,37	6,44	20	85,87	17,17	103,04
1 0 000 17		Šiltovka UBO PS II-s nápisom HASIČI	8,00	ks	14,16	16,99	20	113,27	22,66	135,92
164948		Obuv TUNDER plus	1,00	pár	63,75	76,50	20	63,75	12,75	76,50
		Svietidlo EMOS 3810 LED,nabíj.	1,00	ks	37,43	44,92	20	37,43	7,49	44,92
083		Svietidlo E 93 PS TROKA	1,00	ks	41,00	49,20	20	41,00	8,20	49,20
		Tričko Adler 190 g a potlačou	7,00	ks	4,38	5,26	20	30,66	6,14	36,82

Základ pre DPH 20 % : 1 674,99

DPH 20 % : 335,00

Celková suma s DPH 2 009,99

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 009,99

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
19-08-2016	TEL. ZÁSOBY:
ČÍSLO ÚČTU:	
PRÍJEM:	VÝDAK:

Podpis a pečiatka :

FLORIAN, s.r.o.
Priekopská 26, 036 08 Martin
IČO: 36427969, DIČ: 2021953615
TEL: 043/430 02 24, FAX: 043/430 02 25